
2024 年 12 月 

お取引先 各位 

麻原酒造株式会社 

〒350-0415  埼玉県入間郡越生町上野 2906-1 

TEL 049-298-6010 

 

【300ml 商品 ボトルの仕様変更について】 
 

拝啓 師走の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて現在 300ml 商品に使用しております瓶について、瓶の安定供給の観点から変更をすることになり

ましたので、ご案内させて頂きます。 

ご愛顧頂いておりましたお得意様には、ご迷惑をお掛けします事をお詫び申し上げますとともに、ご理解

の上ご周知のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

〇変更内容 

それぞれ左（変更前）： 

フロスト（すりガラス）加工ありの瓶 

      ↓ 

それぞれ右（変更後）： 

透明（フロスト加工なし）の瓶 
 

 

 

 

 

 

〈対象商品〉（ステージ 300ml 瓶使用） 

商品名 JAN 商品名 JAN 

 果実のささやき みかん 4995762310015 果実のささやき ゆず 4995762800523 

果実のささやき シークワーサー 4995762310039 果実のささやき 桃 4995762800547 

果実のささやき パッションフルーツ 4995762800554 果実のささやき ぶどう 4995762310206 

果実のささやき アップル＆ピーチ 4995762310213 果実のささやき スウィーティー 4995762800561 

果実のささやき オレンジ＆マンゴー 4995762310022 果実のささやき 梅レモン 4995762800578 

果実のささやき レッドグレープフルーツ 4995762901428 果実のささやき マンゴー 4995762800530 

奥武蔵の梅酒 4995762100203   

 

〈変更時期〉2025 年 2 月製造分～ フレーバーにより随時～ 

 

なお、内容量・商品名・ラベル・JAN コード・価格に変更はございません。 

今後もお客様のご要望に沿った商品開発に努める所存です。何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。 

以上 


